
Distriktsläkarföreningen i Jämtland 
 

 

Verksamhetsberättelse 2022 och 
Verksamhetsplan 2023  

 

Året 

Årsmötet blev även detta år i digital form men en bit in på året släppte äntligen coronapandemin sitt 
grepp. Under året har vi haft 6 styrelsemöten. Vi har deltagit i Läkarföreningens fackliga internat vid 
ett tillfälle hösten 2022. 

DLF har haft representanter på samverkansnivåerna och fortsatt bevaka våra intressen och krävt 
konsekvensanalyser inför viktiga beslut. DLF har också haft representant i Läkarföreningen och 
kunnat bevaka partsfrågorna.  

Vårt fackliga fokus har fortsatt varit arbetet för en bättre arbetsmiljö.  

 

DLF kommer 2023 att verka för: 

– Fortsatt påverkansarbete i olika former. 

- Att tillsammans med Läkarföreningen stärka dialogen med de lokala klinikombuden i 

primärvården 

  

Lönerevisionen 

Den lokala lönerevisionen för 2022 landade på 2,0 % till Regionanställda medlemmar i 

primärvården. Detta att jämföra med det centrala avtalet på 1,6%. Primärvårdens speciella s.k 

Löneraket gäller fortsatt.  

 

DLF-Z kommer 2023 att verka för: 

– att fortsatt verka för medlemmarnas intressen gällande löneutveckling och att motverka alla 
former av diskriminering.  

 

Ekonomi 

Lokalföreningarnas och således även DLF-Z ekonomi och verksamhet revideras från centralt håll. 

Ekonomisk genomgång visar intäkter på 12519kr och utgifter på 6757kr. Ekonomin är i god balans. 



 

Medlemsrekrytering 

Vi vill gärna bli fler i vår förening, både i styrelsen och antalet medlemmar. Antalet medlemmar 

ökade glädjande under 2022 från 113 till 122 stycken.  

DLF-Z kommer 2023 att verka för: 

-Att öka antalet medlemmar i föreningen. 

Arbetsmiljö 

Vår arbetsmiljö har fortsatt varit en viktig fråga även under året som gått och bl a Linda Nilssons 

idoga arbete för en bättre arbetsmiljö har glädjande gett fint resultat. Vägen till detta var nya 6:6a 

anmälningar gällande läkarnas arbetsmiljö specifikt vid Lugnviks Hc respektive Krokoms Hc.  

Grundproblematiken beskriven i den föregående, mer omfattande 6:6a anmälan från 2019 “Begäran 

om åtgärder för att uppnå en god arbetsmiljö inom primärvården i Region Jämtland Härjedalen, 

gällde i stort även dessa och nu agerade Arbetsmiljöverket i anmälan gällande Lugnviks Hc. 

Resultatet blev bl a en ny norm för bemanning där en specialist i allmänmedicin numera ansvarar för 

maximalt 1250 listade patienter och den inriktningen gäller nu åtminstone i Östersund.  

DLF-Z kommer 2023 att verka för: 

--att antalet läkare som är skyddsombud ökar  

– att lagar och föreskrifter om arbetsmiljön följs 

Samverkan 

DLF och primärvården har fortsatt haft god representation på de olika samverkansnivåerna. 

Den regiondrivna Primärvårdens samverkans forum, Områdeskommittén hanterar 
verksamhetsförändringar i närvårdsområdena. Under året har nya Närvårdsområden bildats och 
organisationen för samverkan kommer ses över. Det är fortsatt viktigt att DLFs representanter får 
information om vad som pågår inom de olika närvårdsområdena, gärna via klinikombud så att vi kan 
bevaka att processen går rätt till. 

På läkarföreningens mandat 2022: Hamid Katouzian och Linda Nilsson som Ordinarie ledamöter och 
Håkan Garli, Tobias Finnsson och Annika Östling som suppleanter. 

  

 

DLF-Z kommer 2023 att verka för: 

– att distriktsläkarnas viktiga frågor inom MBL bevakas 

– att det som kräver kollektivavtal förhandlas korrekt mellan parterna 

– att det finns en primärvårdsanknuten läkare på samtliga samverkansnivåer 

 

Utbildning och fortbildning 



Antalet ST-läkare i primärvården är glädjande fortsatt stort.  

Fortsatt ser vi behov av att bevaka hur specialisttjänsterna erbjuds och utlyses. 

De lokala fortbildningsdagarna har glädjande genomförts. Då vårt arbete kräver ständig 
kunskapspåfyllnad fortsätter vi att bevaka våra fortbildningsmöjligheter. 

Fortbildning bör redovisas årligen likt hur varje enhet ska redovisa sitt deltagande i ex v Nationella 
diabetesregistret. Vikten av fortbildning och att varje läkare har en individuell fortbildningsplan är en 
av de saker vi tidigare framfört vid våra träffar med politiken. Vi driver denna fråga tillsammans med 
SFAM. 

DLF-Z kommer under 2023 att verka för: 

– att möjligheten att fortbilda sig förbättras 

– att varje läkare får en individuell fortbildningsplan 

– att handledning av utbildningsläkare ska räknas som del i produktionen  

 

Info till medlemmar 

Vi har då möjlighet funnits haft vår fackliga kvart för information till och frågor från medlemmarna i 
anslutning till de lokalt anordnade fortbildningsdagana. 

DLF-Z kommer 2023 att verka för: 

– att fortsätta informera våra medlemmar på olika sätt 

 

DLF:s styrelse 2022 

Ordförande: Åsa Lindblad 

Vice ordförande: Annika Östling  

Sekreterare: Johan Bergh  

Kassör: Linda Nilsson 

Ledamot: Hamid Katouzian  

Ledamot: Magdana Simonia 

Ledamot: Mattias Svensson 

Ledamot: Tobias Finnsson 

Ledamot: Sofia Leije 

 

Valberedning: Ina Asklund, Emma Nyström 

I Jämtlands läkarförenings styrelse: Annika Östling 

Antal medlemmar: 122 st inkl pensionärer 

  

Åsa Lindblad Ordförande DLF-Z 



 

 


